

## Poder Judiciário Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 23/2015

Vara do Trabalho de Imperatriz;

São Luís, 12 de janeiro de 2015.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA-7464/2012,

## RESOLVE

Lotar os ocupantes do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, nas Unidades a seguir relacionadas, com efeitos a contar de 12/01/2015: - JOÃO VICTOR GADELHA NOGUEIRA na Vara do Trabalho de Barreirinhas: - MARILIA MEYRELY FERREIRA DA SILVA na Vara do Trabalho de Presidente Dutra; - CARLOS FELIPE ARRUDA MORAES na Vara do Trabalho de Santa Inês: ARNALDO HYEROCLES MESSIAS ALVES na Vara do Trabalho de Presidente Dutra: - MARIA NILDE ALENCAR DE LIMA COSTA na 2ª Vara do Trabalho de Imperatriz; - ISABELA DIAS ANDRADE na Vara do Trabalho de Santa Inês: - MARIA RAISA LAUANDE FRANCO na 2ª Vara do Trabalho de Imperatriz: - FILIPE RAPHAEL VIANA BARROS SANTOS na 1ª Vara do Trabalho de Imperatriz; - THANIA DE SOUSA MEDEIROS na Vara do Trabalho de Pinheiro: - CAMILA DO NASCIMENTO FONTOURA na 2ª Vara do Trabalho de Imperatriz; - ANDRÉ ALVES BARBOSA na 1ª Vara do Trabalho de Imperatriz; - AMANDA PEREIRA SILVA na Vara do Trabalho de Pinheiro; - FABIO HACK CECHIN CARLOTTO GUERRA na 2ª



## Poder Judiciário Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

- ANA CAROLINA TEIXEIRA PINTO na 1ª Vara do Trabalho de Imperatriz; - FRANCIANE LOIOLA DE OLIVEIRA na Vara do Trabalho de Balsas; - JEFFERSON FERNANDO LIMA ROCHA na Vara do Trabalho de Barra do Corda; - RAFAEL NOLETO LIMA na Vara do Trabalho de Barra do Corda: - FRANKLIN MAGNO DE MELO VERAS FILHO na 1ª Vara do Trabalho de Imperatriz; - ANDERSON MAGNAGO PEDRUZZI na Vara do Trabalho de Açailândia; - ANTONIO DE PÁDUA CHAVES CABRAL na Vara do Trabalho de Barra do Corda; - ANDRESSA BARROS DE MEDEIROS na Vara do Trabalho de Barra do Corda: - PEDRO VINICIUS GRANGEIRO DE MELO na Vara do Trabalho de Barra do Corda e - RAPHAELLA CAROLINA MENDES SÁ na Vara do

Dê-se ciência.

Trabalho de Açailândia.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR